
Potrącona przez samochód – 17-letnia Natalia z urazem
mózgu walczy o powrót do normalności
data aktualizacji: 2025.03.24  autor: ARTYKUŁ PARTNERA

Jeden moment sprzed dwóch lat zmienił wszystko w jej życiu. W pewien wakacyjny dzień
Natalia Karkucińska ze Skierniewic uległa poważnemu wypadkowi. Dziś walczy o powrót do
zdrowia i normalnego życia. Każdy z nas może pomóc w tej walce, wspierając zbiórkę na
https://www.siepomaga.pl/natalia-kurkucinska.

Tragiczny wypadek

W trakcie wakacji 2023 roku Natalia jechała rowerem, kiedy nagle została potrącona przez
samochód dostawczy. Wskutek tego tragicznego zdarzenia doznała poważnych obrażeń ciała, przede
wszystkim głowy.

Diagnoza była wstrząsająca – poważne uszkodzenia mózgu. Natalia straciła wzrok i zdolność
samodzielnego oddychania. Na szczęście dziewczyna przeżyła, jednak jej rehabilitacja jest
kosztowna. Stąd prośby o wpłaty na zbiórkę na stronie
https://www.siepomaga.pl/natalia-kurkucinska.
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Nieustanna walka i pierwsze sukcesy

Lekarze nie dawali dziewczynie wielu szans na powrót do normalnego życia. Przypuszczali, że
zawsze będzie uzależniona od respiratora i innych przyrządów szpitalnych. Jednak już po miesiącu
od wypadku Natalia otworzyła oczy, a dziś potrafi nawiązać kontakt wzrokowy z otoczeniem oraz
wodzi wzrokiem za przedmiotami.
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Cud, który można wspólnie wesprzeć

Postępy Natalii są niesamowite – zaczęła odzyskiwać mimikę, a pierwsze uśmiechy pojawiły się na jej
twarzy. To jednak dopiero początek drogi. Aby kontynuować rehabilitację i dać jej szansę na dalsze
postępy, potrzebne są środki finansowe.

Każda wpłata przybliża Natalię do jej marzenia, jakim jest normalne życie. Wpłat można dokonywać
na stronie https://www.siepomaga.pl/natalia-kurkucinska.

[[[2506]]]

Źródło:
https://eglos.pl/aktualnosci/item/44916-potracona-przez-samochod-17-letnia-natalia-z-urazem-mozgu-walczy-o-powrot-do-no
rmalnosci

https://www.siepomaga.pl/natalia-kurkucinska

